

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	021	Elektroinstalace - přepojení výtahu, prodloužení kabelů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 741-a		Přepojení výtahu				3 742,00
1	1001	Demontáž napájení výtahu + prostoje	hod	4,00000	320,00	1 280,00
2	1002	Montáž napájecího vedení výtahu + prostoje	hod	6,00000	320,00	1 920,00
3	1003	Kanál PK 110X70 D HF	m	2,00000	271,00	542,00
Díl: 741-b		Prodloužení stávajících funkčních kabelů ve 2.NP				13 680,00
4	K019	instalační krabice s průchodkami a svorkovnicí (1611)	ks	-21,00000	382,00	-8 022,00
5	K019a	instalační krabice s průchodkami a svorkovnicí (1611)	ks	26,00000	382,00	9 932,00
		<i>dle výkazu výměr</i>		<i>21,00000</i>		
		<i>doplnění</i>		<i>5,00000</i>		
6	K034	CYKY-J 3x2,5	m	-500,00000	61,00	-30 500,00
7	K034a	CYKY-J 3x2,5	m	580,00000	61,00	35 380,00
		<i>dle výkazu výměr</i>		<i>500,00000</i>		
		<i>doplnění</i>		<i>80,00000</i>		
8	K035	CYKY-J 3x1,5	m	-430,00000	53,00	-22 790,00
9	K035a	CYKY-J 3x1,5	m	560,00000	53,00	29 680,00
		<i>dle výkazu výměr</i>		<i>430,00000</i>		
		<i>doplnění</i>		<i>130,00000</i>		
Celkem						17 422,00